

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

ärinimi: Osaühing B.R.D.

registrikood: 10443589

tänava/talu nimi, Sõmera Veski
maja ja korteri number:

alevik: Kärla alevik

vald: Saaremaa vald

maakond: Saare maakond

postisihtnumber: 93591

telefon: +372 5048958

e-posti aadress: penderjohan@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Kasutusrent	10
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 9 Võlad tarnijatele	12
Lisa 10 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 11 Muud võlad	12
Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 13 Osakapital	13
Lisa 14 Müügitulu	13
Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 17 Tööjõukulud	14
Lisa 18 Muud ärikulud	14
Lisa 19 Intressikulud	14
Lisa 20 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

2017 aasta oli B.R.D. OÜ omanikele ja juhtkonnale põhimõtteliselt rahuldava tulemusega aasta. Majandusaasta realiseerimise netokäive kasvas võrreldes eelmise perioodiga, kujunedes müügituluks 70 tuhat (2016: 46 tuhat) eurot.

Ettevõtte omanik on viinud ellu soovi arendada ja laiendada transporditeenuse osutamist lennundus valdkonnas. 2017 aastal jätkas ettevõtte lennukite käitluskorralduse teenuse pakkumist.

Töötajad:

Ettevõttes töötas 1 põhikohaga töötaja ning keskmiselt 1 (2016:1) töötaja, kes töötas lepingu alusel. Ettevõtte juhatusele maksti juhatuse liikmetasusid summas 12 tuhat (2016: 15 tuhat) eurot, kogupalgafond koos juhatuse liikmetasudega moodustas 26 tuhat (2016: 26 tuhat) eurot.

Omanikele dividendi makseid 2017.aastal ei tehtud (2016: 23.-) eurot. Muid rahalisi ega mitterahalisi väljamakseid ei tehtud.

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

	2017	2016
Müügitulu	70 401	46 186
Puhaskasum/-kahjum	-5 211	-29 028
Puhasrentaablus (%)=puhaskasum/müügitulu x 100	0	0
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused	0,73	0,66

Johan Pender

Juhatuse liige /allkirjastatud digitaalselt/

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	815	6 195	2
Nõuded ja ettemaksed	29 710	19 366	3
Kokku käibevarad	30 525	25 561	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	49 209	55 871	5
Kokku põhivarad	49 209	55 871	
Kokku varad	79 734	81 432	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	41 902	38 389	7;20
Kokku lühiajalised kohustised	41 902	38 389	
Kokku kohustised	41 902	38 389	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	13
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	40 231	69 259	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-5 211	-29 028	
Kokku omakapital	37 832	43 043	
Kokku kohustised ja omakapital	79 734	81 432	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Müügitulu	70 401	46 186	14
Muud äritulud	0	437	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-27 717	-15 999	15
Mitmesugused tegevuskulud	-14 997	-20 707	6;16
Tööjõukulud	-25 841	-26 319	17;20
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-6 662	-6 662	5
Muud ärikulud	-323	-69	18
Ärikasum (kahjum)	-5 139	-23 133	
Intressikulud	-72	-146	19
Muud finantstulud ja -kulud	0	1	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-5 211	-23 278	
Tulumaks	0	-5 750	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-5 211	-29 028	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ B.R.D. peamiseks tegevusalaks on transporditeenuse osutamine, Eesti Vabariigis.

OÜ B.R.D on 100% Eesti kapitalil töötav ettevõtte.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

OÜ B.R.D. 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevas arvestuspõhimõtetes.

2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

OÜ B.R.D. 2017 aasta aruanne kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande(skeemi 1)alusel.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Euroopa Keskpanga ametlikult kehtivate valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Ettemaksed

Ettevõtte kajastab ettemaksetena tulevaste perioodide kulusid ning ettemakseid tarnijatele.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 800 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 800 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 800

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinaid ja seadmed	3 kuni 10.a.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksamisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Tulu teenuslepingutelt

Tulu osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis tänaseni jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31. detsember 2007 kehtis maksumäär 23/77 ning kuni 31.12.2008 kuni 31.12.2014 kehtis maksumäär 21/79) netodividendina väljamakstud summalt. Alates 01.01.2015 on maksumääraks 20/80. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmned bilansi kuupäeva 31. detsember 2017 ja aruande koostamise ning kinnitamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Rahad pangas	815	6 195
Kokku raha	815	6 195

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	29 640	29 640	0	0	4
Ostjatelt laekumata arved	29 831	29 831	0	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-191	-191	0	0	
Ettemaksed	70	70	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	70	70	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	29 710	29 710	0	0	

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	15 774	15 774	0	0	4
Ostjatelt laekumata arved	15 965	15 965	0	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-191	-191	0	0	
Ettemaksed	3 592	3 592	0	0	
Tulevaste perioodide kulud	3 592	3 592	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	19 366	19 366	0	0	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Ostjatelt laekumata arved	29 831	15 965	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-191	-191	
Kokku nõuded ostjate vastu	29 640	15 774	3

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordi- vahendid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2015				
Soetusmaksumus	88 034	88 034	2 091	90 125
Akumuleeritud kulum	-25 501	-25 501	-2 091	-27 592
Jääkmaksumus	62 533	62 533	0	62 533
Amortisatsioonikulu	-6 662	-6 662	0	-6 662
31.12.2016				
Soetusmaksumus	85 599	85 599	0	85 599
Akumuleeritud kulum	-29 728	-29 728	0	-29 728
Jääkmaksumus	55 871	55 871	0	55 871
Amortisatsioonikulu	-6 662	-6 662	0	-6 662
31.12.2017				
Soetusmaksumus	85 599	85 599	0	85 599
Akumuleeritud kulum	-36 390	-36 390	0	-36 390
Jääkmaksumus	49 209	49 209	0	49 209

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2017	2016
Masinad ja seadmed	0	436
Transpordi- vahendid	0	436
Kokku	0	436

Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2017	2016	Lisa nr
Kasutusrendikulu	2 010	2 569	16
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
12 kuu jooksul	0	3 000	

Ettevõtte rendib kasutusrendi tingimustel sõiduautot Subaru. Varasemat lepingut on pikendatud ning lepingu lõpptähtajaks on 30.08.2017.a. Rendikulu kajastub Lisas 16 "Mitmesugused tegevuskulud".

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	3 430	3 430	0	0	9
Võlad töövõtjatele	500	500	0	0	10;20
Maksuvõlad	2 905	2 905	0	0	8
Muud võlad	35 067	35 067	0	0	11;20
Dividendivõlad	12 500	12 500	0	0	
Muud viitvõlad	22 567	22 567	0	0	11;20
Kokku võlad ja ettemaksed	41 902	41 902	0	0	

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	7 809	7 809	0	0	9
Võlad töövõtjatele	1 000	1 000	0	0	10;20
Maksuvõlad	4 291	4 291	0	0	8
Muud võlad	22 789	22 789	0	0	11;20
Dividendivõlad	12 500	12 500	0	0	
Muud viitvõlad	10 289	10 289	0	0	11;20
Saadud ettemaksed	2 500	2 500	0	0	
Muud saadud ettemaksed	2 500	2 500	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	38 389	38 389	0	0	

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	2 905	0	4 291
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	2 905	0	4 291

Maksuvõlad kajastuvad Lisas 7.

Lisa 9 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Eesti tarnijatele võlad	2 042	7 809	
Välisarnijad	1 388	0	
Kokku võlad tarnijatele	3 430	7 809	7

Lisa 10 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Võlad töövõtjatele	500	1 000
Kokku võlad töövõtjatele	500	1 000

Lisa 11 Muud võlad

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Dividendivõlad	12 500	12 500	0	0	7
Muud viitvõlad	22 567	22 567	0	0	7;20
Kokku muud võlad	35 067	35 067	0	0	

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Dividendivõlad	12 500	12 500	0	0	7
Muud viitvõlad	10 289	10 289	0	0	7;20
Kokku muud võlad	22 789	22 789	0	0	

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	28 016	32 185
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	7 004	8 046
Kokku tingimuslikud kohustised	35 020	40 231

Lisa 13 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1
Seisuga 31.12.2017.a. kuulub osa 100% ühele Eesti Vabariigi eraisikule.		

Lisa 14 Müügitulu

(eurodes)

	2017	2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	70 401	46 186
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	70 401	46 186
Kokku müügitulu	70 401	46 186
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Transpordi teenuse müük	51 508	37 362
Lennundustegevuse tulu	3 768	8 824
Muu müük	15 125	0
Kokku müügitulu	70 401	46 186

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2017	2016
Tooraine ja materjal	23 274	15 870
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	4 443	129
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	27 717	15 999

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Energia	1 520	2 368	
Kütus	1 520	2 368	
Mitmesugused bürookulud	13 477	18 148	6
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	191	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	14 997	20 707	

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	19 382	19 759
Sotsiaalmaksud	6 396	6 520
Töötuskindlustusmaks	63	40
Kokku tööjõukulud	25 841	26 319
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	1	1
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 18 Muud ärikulud

(eurodes)

	2017	2016
Kahjum valuutakursi muutustest	230	0
Trahvid, viivised ja hüvitised	93	69
Kokku muud ärikulud	323	69

Lisa 19 Intressikulud

(eurodes)

	2017	2016
Muud intressikulud	-72	-146
Kokku intressikulud	-72	-146

Lisa 20 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2017		31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	23 067	0	11 289

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

	2017	2016
Arvestatud tasu	11 612	14 783

B.R.D. OÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. Seotud osapoolteks loetakse:

1. juhatus;
2. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad:

Palgavõlg 500.- (2016: 1 000.-) eurot Lisa 10;

Muud viitvõlad 22 567.- (2016: 10 289.-) eurot Lisa 11.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

Osaühing B.R.D. (registrikood: 10443589) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JOHAN PENDER	Juhatuse liige	01.07.2018

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	40 231
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-5 211
Kokku	35 020
Katmine	
Dividendideks	5 000
Kokku	5 000

Kahjumi katmise otsus

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	40 231
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-5 211
Kokku	35 020
Katmine	
Dividendideks	5 000
Kokku	5 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ajutise tööjõu rent	78201	51508	73.16%	Jah
Mootorsõidukite hooldus ja remont	45201	10259	14.57%	Ei
Õhutranspordivahendite rentimine ja kasutusrent	77351	3768	5.35%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Johan Pender	37303080216		2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5048958
E-posti aadress	penderjohan@gmail.com